Disponibilizado: 27/09/2024 18:01:08 Publicado: 30/09/2024 00:00:00

Diário nº 190/2024, 27 de setembro de 2024.
*** Iniciado: 27/09/2024 08:51:10 ***

contPageBreak
Página 176/291

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ – INVESTE PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/2024

PROCESSO SEI Nº 00147.001174/2024-19

FUNDAMENTO LEGAL Art. 146, II do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios
da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO PKF AFFIANCE BRAZIL AUDITORES INDEPENDENTES LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO Nº 10.924.241/0001-80

OBJETO

Contratação  de  pessoa  jurídica  para  prestação  de  serviços  técnicos
especializados  em  auditoria  das  demonstrações  contábeis  da
Contratante com emissão dos relatórios de auditoria e recomendações,
de interesse da Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do
Piauí S/A – Inves16/09/2024te Piauí

DATA DE
ASSINATURA

VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais).

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
Cleverson Lacerda Silva
PKF AFFIANCE BRAZIL AUDITORES INDEPENDENTES LTDA

FISCAL DO CONTRATO Kamylla Raquel Cunha Bastos

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 28425, datada de 27 de setembro de 2024.)

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO ESTADO DO PIAUÍ - DETRAN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO 05/2022 -
DETRAN/PI

Nº do processo SEI 00030.000914/2022-37
Nº Automático de Contrato
no SIAFE-PI 22000142